

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2022/375-3363

Mersin, 6/07/2022

Konu: 2023-2025 Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planı Hazırlık Çalışmaları

DUYURU

Sayın Üyemiz,

Hazine ve Maliye Bakanlığı Risk Analizi Genel Müdürlüğünden iletilen bir yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, 2022 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı kapsamında Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planının (2023-2025), Hazine ve Maliye Bakanlığının sorumluluğu ve ilgili kamu kurum/kuruluşları ile özel kuruluşların iş birliğinde, 2022 yılı içerisinde hazırlanması gerektiği, Bakanlık Makamının 15/06/2022 tarihli Olur'ları gereğince, bahse konu Eylem Planının hazırlık, koordinasyon ve uygulama süreçlerinin izlenmesi görevinin Risk Analizi Genel Müdürlüğünce yürütüleceği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, kayıt dışı ekonomiyle etkin mücadelede, eylem planlarının hazırlanması ve uygulanması aşamalarında kamu kurum ve kuruluşlarıyla beraber toplumun tüm kesimlerinin desteği ve iş birliğinin büyük önem arz ettiği belirtilmektedir.

Bilgilerini ve bahse konu Eylem Planı kapsamındaki eylem önerilerinizin ekte yer alan forma uygun şekilde hazırlanarak **26 Temmuz 2022 Salı günü saat 12:30'a kadar** Genel Sekreterliğimize (E-posta: tarim@akib.org.tr) iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Canan AKTAN SARI
Genel Sekreter V.

EK: Eylem Öneri Tablosu (1 Sayfa)





Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.SEK.2022/124-1706

İstanbul, 1/07/2022

Konu: 2023-2025 Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planı Hazırlık Çalışmaları

KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELE EYLEM PLANI (2023-2025)**Eylem Öneri Tablosu**

Eylem No.	Bileşen ¹	Eylem ²	Açıklama ³	Düzenleme ⁴	Koordinatör Kuruluş ⁵	İlgili Kuruluşlar ⁶	Takvim ⁷
1							
2							
3							
4							

¹ **Bileşen:** Gönüllü Uyum Seviyesinin Yükseltilmesi, Denetim Kapasitesinin Güçlendirilmesi, Mevzuatın Gözden Geçirilmesi ve Düzenlemelerin Yapılması, Kurumlar Arası Veri Paylaşımının Geliştirilmesi, Toplumun Her Kesimine Yönelik Farkındalığın Artırılması ve Diğer Öneriler bileşenlerinden eyleme uygun olan bileşene yer verilecektir.

² **Eylem:** Önerilen eylemin içeriği açık ve anlaşılır bir şekilde yazılacaktır.

³ **Açıklama:** Önerilen eylemin amacı ve nasıl gerçekleştirileceğine yönelik ayrıntılı açıklama yapılacaktır.

⁴ **Düzenleme:** Önerilen eylemin hayata geçirilmesi için gerekli olan yasal düzenlemeye/idari uygulamaya yer verilecektir. (Ör: Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Kanun, İkincil Düzenleme, Kurul Kararı, Uygulama vb.)

⁵ **Koordinatör Kuruluş:** Öngörülen eylemi gerçekleştirerek süresinde sonuçlandırmaktan ve gelişmeleri Risk Analizi Genel Müdürlüğüne doğrudan raporlamakla sorumlu olan kuruluştur. Her bir eylem için belirlenen koordinatör kuruluş, eylemleri izleyerek Risk Analizi Genel Müdürlüğüne üçer aylık dönemler itibariyle raporlayacaktır.

⁶ **İlgili Kuruluşlar:** Gerçekleştirilecek eylem ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve koordinatör kuruluşun iş birliği yaparak somut destek talep edeceği kuruluşlardır.

⁷ **Takvim:** Eylemin tamamlanması öngörülen tarih yazılacaktır.